
Sigma Shadow

- Banda de rodadura para todas las Estaciones para una 
tracción excelente todo el año

- La banda de rodadura de doble compuesto para una 
larga duración y desgaste mejorada

- La banda de rodadura variable de secuencia de 
elementos para un paseo suave y silenciosa

Conducido a mayores
niveles de calidad y valor

195/65 R15

205/65 R15

205/70 R15

215/70 R15

235/75 R15

205/55 R16

SL

SL

SL

SL

SL

SL

91V

94V

95H

98T

105T

94H

7.0

7.0

7.0

7.0

9.7

7.0

647

665

683

735

634

635

209

206

218

231

215

201 6.0

6.0

6.0

6.5

6.5

6.5


