

Conducido a mayores niveles de calidad y valor

Sigma Shadow



- Banda de rodadura para todas las Estaciones para una tracción excelente todo el año
- La banda de rodadura de doble compuesto para una larga duración y desgaste mejorada
- La banda de rodadura variable de secuencia de elementos para un paseo suave y silenciosa

MEDIDA	Rango De Carga	Indice De Carga	Profundidad de Piso (mm)	Diametro Total (mm)	Ancho de Seccion (mm)	Rin Recomendado
195/65 R15	SL	91V	7.0	635	201	6.0
205/65 R15	SL	94V	7.0	647	209	6.0
205/70 R15	SL	95H	7.0	665	206	6.0
215/70 R15	SL	98T	7.0	683	218	6.5
235/75 R15	SL	105T	9.7	735	231	6.5
205/55 R16	SL	94H	7.0	634	215	6.5